TYF - ULUSLARARASI MASTERLAR CUMHURIYET KUPASI MUSABAKALARI

ANKARA, 26. - 28.10.2018

Yaris 27 Erkekler, 100m Serbest 25 yas ve buyukler
28.10.2018 - 9:40 Sonuclar
MASTERLAR REKORLARLCM 85-89  2:59.51 MEHMET BEDRETTIN ARISOY BURSA 18.02.2017
MASTERLAR REKORLARLCM 80-84  1:47.12 ERSIN SUEREN MERSIN 09.02.2018
MASTERLAR REKORLARLCM 75-79  1:33.15 Behget KURTIG TUR ANKARA 27.10.2018
MASTERLAR REKORLARLCM 70-74  1:21.35 TUNCAY SENYUZ ANKARA 28.10.2016
MASTERLAR REKORLARLCM 65-69  1:16.29 TUNCAY SENYUZ BURSA 16.02.2013
MASTERLAR REKORLARLCM 60-64  1:11.50 ALi CAMAT TRABZON 04.03.2016
MASTERLAR REKORLAR LCM 55 - 59 56.15 AHMET NAKKAS KRANJ 06.09.2018
MASTERLAR REKORLAR LCM 50 - 54 55.68 AHMET NAKKAS KAZAN (RUS) 11.08.2015
MASTERLAR REKORLAR LCM 45 - 49 57.34 SERKAN ATASAY ANKARA 28.10.2016
MASTERLAR REKORLAR LCM 40 - 44 57.37 OSMAN ZENGIN BUDAPESTE 15.08.2017
MASTERLAR REKORLAR LCM 35 - 39 58.80 TOLGA OCAL TRABZON 04.03.2016
MASTERLAR REKORLAR LCM 30 - 34 57.12  AYTEKIN MINDAN BURSA 26.02.2012
MASTERLAR REKORLAR LCM 25 - 29 52.28  ANIL AKBIYIKLI TUR KRANJ (SLO) 06.09.2018
Puanlar: DSV Masters 16
Sira YB Time Derece

25 - 29 yaslari arasi

1. Ayberk Furkan OZTURK 90  Ankara Universitesi SK 58.90 676

2. Inan¢ BARUTCU 91  Ankara Universitesi SK 59.05 671

3. Mesut HALICIOGLU 92  Ankara Universitesi SK 50.57 654

4. Bora NALBANT 89 Iistanbul Anadolu SK 1:02.71 560

5. Utku AY 91 Ferdi 1:08.85 423
30 - 34 yagslari arasi

1. Emin GUREL 88  Eskisehir Sarar SK 1:02.26 544

2. Ceysun CANDAS 84  Istanbul Anadolu SK 1:06.60 444

3. AhmetKIRNAZ 84  listanbul Anadolu SK 1:09.09 398

4. Alptekin KANTEKIN 87  Yakamoz Yuzme SK 1:12.75 341

5. Goksel CELEBI 87  Uskidar Su Sporlari SK 1:16.98 288
35 - 39 yaslari arasi

1. Tolga OCAL 79  Uskidar Su Sporlari SK 59.15 678

2. Engin ©ZUDURU 82  Uskidar Su Sporlari SK 1:.07.12 464

3. Mert MERT SARACOGLU 79  Oksijen SK 1:07.59 454

4. Alper ARSLAN 81 Ferdi 1:17.11 306

5. Volkan YURU 83  Uskudar Su Sporlari SK 1:17.92 296

6. Bekir Yusuf YAY 83  Ankara Universitesi SK 1:18.66 288

7. Gilrkan Stha YILMAZ 83 Galatasaray SK 1:22.19 252

8. Merter PEKDOGRU 80  Eskisehir Osmangazi Universite 1:27.68 208
40 - 44 yagslar arasi|

1. Emre OMAY 74 Odti SK 1:05.03 582

2. Orkun OZEK 76  Uskiidar Su Sporlari SK 1:06.97 533

3. Ali ORALOGLU 75 Han Batur SK 1:10.11 465

4. Onder Alper FONT 75 B.B. Bodrumspor SK 1:15.17 377

5. Saban Yavuz PEKDOGRU 74  Eskisehir Osmangazi Universite 1:37.70 171
45 - 49 yagslar arasil

1. Kagan OLGUNTURK 73  TED Ankara Kolejliler Spor Kul 1:07.56 564

2. Yigit ATAMER 72 Ankara Universitesi SK 1:10.27 502

3. Al TIRTIR 72 Bogazici Olimpik Yizme Spor Ku 1:10.47 497

4. Mahmut Alper KOKGU 72 Lider Antalya SK 1:21.93 316

5. Burak DOGUS 71 Uskudar Su Sporlari SK 1:33.41 213
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Yaris 27, Erkekler, 100m Serbest

50 - 54 yaslari arasi

Volkan NALBANTOGLU
Tung GUNAL

Edip CANTAY

Can GEMALMAZ
Giorgio GIORGETTI
Sarigicek YUKSEL

oukrwbhpE

55 - 59 yaslari arasi

1. Sadik ERSOZ_
2. CumhurYAI._DIR
3. Tayfun BALIKCI

60

64 yaslar arasi

Engin COLPAN
Iskender IBER
Mataraci KASIM
Ahmet Selami VANLI
Hakan KUMBASAR

agrwbnPE

65 - 69 yaslari arasi

1. Rauf Nezih ESAL
2. Cetin BILMIiS

70 - 74 yaslari arasi

Tuncay SENYUZ
ibrahim DEMIROZ
Mahmut Alpay BALABAN
Hasan KARABULUT

PoNPE

75 - 79 yaslari arasi
1. Emin TORAMANOGLU

85 - 89 yaslari arasi

1. Mehmet Bedrettin ARISOY
YENIi TURKIYE REKORU

68
68
67

68
67

62
61
62

55
57
55
56
56

31

Hacettepe Universitesi SK

Han Batur SK

Karesi Genglik ve SK

Uskiidar Su Sporlari SK

Han Batur SK

Bogazici Olimpik Yizme Spor Ku

Hacettepe Universitesi SK
Lider Antalya SK
9 Eylul Universitesi Genclik V

B.B. Bodrumspor SK

Izmir Yuzme lhtisas SK

Ferdi

Bogazici Olimpik Yizme Spor Ku
Ankara Universitesi SK

istanbul Yiizme lhtisas SK
Ferdi

Lider Antalya SK

B.B. Bodrumspor SK

Istanbul Yildizlar Ytzme Spor
Ferdi

Istanbul Yildizlar Ytzme Spor

Istanbul Teknik Universitesi SK

1:06.85
1:08.34
1:18.55
1:27.28
1:30.80
1:31.67

1:10.42
1:20.95
1:22.27

1:27.83
1:30.72
1:33.27
1:56.82
2:33.65

1:46.81
2:07.18

1:21.49
1:25.36
2:00.89
2:28.89

2:07.02

2:50.12

642
601
395
288
256
249

621
409
389

335
304
280
142

62

203
120

526
458
161

86

180

156

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

28.10.2018 17:55 - Sayfa 2



